２０２３年３月吉日

お 得 意 様 各 位

ダンロップタイヤ中部株式会社

代表取締役社長　西岡　隆

　拝啓　春暖の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日ごろは、ダンロップタイヤの拡販にご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　さて当社におきまして「働き方改革」の一環として、23年4月1日より「昼休業」を導入させていただきます。

昼休みの12時00分～13時00分の60分間は、留守番電話での対応とさせていただきます。

　何卒、ご理解とご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬　　具

１．昼休業時間 １２時００分～１３時００分 の 分間

２．対応について ①　留守番電話に応答メッセージ録音機能がございますので

　　 そちらにメッセージを残していただきますようお願いします。

②　FAX又はメールにてご連絡いただけますようをお願いします。

③　在庫確認・発注は「WEB DUNLOP」の活用をお願いします。

④　お問い合わせについては、確認次第当方よりご連絡致します。

３．実施時期 2023年　4月1日　より

以　　上

昼休業導入についてのご案内

記

60